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PODÉLN` DREN`�

FILTRA¨N˝ GEOTEXTILIE

�TÌRK FRAKCE 32/64

SILNI¨N˝ POKLOP DN 600, D400 kN

POKLOP DN 600, D400 kN

�ACHTOV` SKRU� DN 1000

Z`KRYTOV` DESKA

VYROVN`VAC˝ PRSTENCE

15
0

11
0

5
0
0

OHUMUSOV`N˝ TL. 15 cm

SILNI¨N˝ OBRUBN˝K
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STAVBA:

OBJEKT:

N`ZEV PØ˝LOHY: ¨`ST: PØ˝L. ¨.:

PARÉ:

FORM`TY:ZAK`ZK. ¨˝SLO:

DATUM:

STUPEÒ:

MÌØ˝TKO: 251 : 
SO 01 � KOMUNIKACE A CHODN˝KY

ODVODÒOVAC˝ ZAØ˝ZEN˝

4118 / 502

DZS

STAVBA Ł. 3106, TV SUCHDOL, ETAPA 0001, NOVÝ SUCHDOL

REKONSTRUKCE ULICE U MYSLIVNY - DOPLNÌN˝


